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Championnat régional Kumité M C J S 6 février 2022

Cadet -42 kg Feminine Tableau   (1 Par.)
1 - 10955417 AUNEAU CASSANDRA FRA 0850004 KARATE CLUB DE CHANTONNAY PAYS DE LA LOIRE

Cadet -47 kg Feminine Tableau   (4 Par.)
1 - 10787247 COCHARD LOLA FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
2 - 10875068 VIELLE SASHA SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
3 - 11025624 FAUCHERBIRON MADDY FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
3 - 10706355 COCHARD MARYLOU SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

Cadet -54 kg Feminine Tableau   (6 Par.)
1 - 10656748 CARDONNA JEANNE SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
2 - 10853929 BOUAZZI ILYANA FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE
3 - 10913053 LEDAUPHIN AURORE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
3 - 10489597 JARRY ELODIE FRA 0490648 WADO KARATE MAZE PAYS DE LA LOIRE
5 - 10636366 DRUJON MAELLE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
5 - 10731434 MECHIN ANAIS FRA 0850610 KARATE CLUB DU PAYS DE ST GILLESPAYS DE LA LOIRE

Cadet -60 kg Feminine Tableau   (4 Par.)
1 - 10905845 WOLFF LOUISE FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - 10825885 SOULTYKHANOV AMNAT FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
3 - 10661005 AUDONNET JADE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
3 - 10724430 HASLE VIOLETTE FRA 0530002 LAVAL KARATE 53 PAYS DE LA LOIRE
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Cadet 60 et + kg Feminine Tableau   (6 Par.)
1 - 10905837 LIVET EVA FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - 10824877 RIGEADE LAURA MOON FRA 0850004 KARATE CLUB DE CHANTONNAY PAYS DE LA LOIRE
3 - 10792037 REAUME JADE FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
3 - 11065881 SANTARELLI ESTELLE FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
5 - 10724820 LEDUC LOUISE FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES PAYS DE LA LOIRE

Junior -48 kg Feminine Tableau   (3 Par.)
1 - 10787247 COCHARD LOLA FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
2 - 10706355 COCHARD MARYLOU SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
3 - 10875068 VIELLE SASHA SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

Junior -53 kg Feminine Tableau   (6 Par.)
1 - 10656748 CARDONNA JEANNE SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
2 - 10486947 PICHOT LOEVA FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
3 - 10636366 DRUJON MAELLE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
3 - 10550330 ROCHLENKO-BRUNEAU UMA FRA 0850610 KARATE CLUB DU PAYS DE ST GILLESPAYS DE LA LOIRE
5 - 10558042 CHOTARD LENA FRA 0490037 KARATE CLUB CHEMILLOIS PAYS DE LA LOIRE
5 - 10348580 TEXIER JUSTINE FRA 0530003 KARATE CLUB MAYENNE PAYS DE LA LOIRE

Junior -59 kg Feminine Tableau   (5 Par.)
1 - 10378342 DUVAL MARGAUX SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - 10467522 LENGELEY SYDNEY SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
3 - 11096039 BUKOVEC CAPUCINE FRA 0490645 VAILLANTE ANGERS KARATE PAYS DE LA LOIRE
3 - 10913053 LEDAUPHIN AURORE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
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Junior 59 et + kg Feminine Tableau   (4 Par.)
1 - 10382483 L HYVER MARGOT FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - 10551463 VILLEBOUX ALEXIA SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
3 - 10477144 KHIAR LYNA FRA 0490657 ASPC KARATE PAYS DE LA LOIRE
3 - 10555341 ALLOUCHERIE SABINE FRA 0440634 KARATE CLUB PORT ST PERE PAYS DE LA LOIRE
5 - 10992085 BRY MELINE FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE
5 - 10984246 ILLOUL ANIA FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION PAYS DE LA LOIRE

Minime -35 kg Feminine Tableau   (0 Par.)

Minime -40 kg Feminine Tableau   (3 Par.)
1 - 10916439 MAHIEU SHANNEN FRA 0720031 ASSOCIATION KARATE CLUB DE LOUPAYS DE LA LOIRE
2 - 11270144 GUILMET LISON FRA 0720612 KARATE SHOTOKAN FLECHOIS PAYS DE LA LOIRE
3 - 11002169 DAVID AMELIE FRA 0490027 A S A KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

Minime -45 kg Feminine Tableau   (5 Par.)
1 - 10796569 KERNEUR HERMIONE FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE
2 - 11025624 FAUCHERBIRON MADDY FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
3 - 11026192 LE MORIEUX ANGELINE FRA 0850610 KARATE CLUB DU PAYS DE ST GILLESPAYS DE LA LOIRE
3 - 10997921 DUCREUX AMALYA FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE
5 - 11334443 REULIER KATIA FRA 0490037 KARATE CLUB CHEMILLOIS PAYS DE LA LOIRE

Minime -50 kg Feminine Tableau   (4 Par.)
1 - 10763808 ROUSSELOT ELAIS FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE
2 - 10752707 CHERIFI SALIHA FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE
3 - 11071621 QUENET JUSTINE FRA 0440689 SEIKEN KARATE DO PAYS DE LA LOIRE
3 - 10954617 ACHOURI MARWA FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION PAYS DE LA LOIRE

Minime -55 kg Feminine Tableau   (0 Par.)
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Minime 55 et + kg Feminine Tableau   (1 Par.)
1 - 10905837 LIVET EVA FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE

Senior -50 kg Feminine Tableau   (0 Par.)

Senior -55 kg Feminine Tableau   (4 Par.)
1 - 10378342 DUVAL MARGAUX SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - 10486947 PICHOT LOEVA FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
3 - 10303232 DERZON PERRINE FRA 0490037 KARATE CLUB CHEMILLOIS PAYS DE LA LOIRE
3 - 10467522 LENGELEY SYDNEY SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

Senior -61 kg Feminine Tableau   (1 Par.)
1 - 10456337 MANDIN LEONIE SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

Senior -68 kg Feminine Tableau   (2 Par.)
1 - 10181067 NICOLLO SARAH SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
2 - 10382172 POULAIN AGATHE SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0440034 KARATE TAI PORNICHETIN PAYS DE LA LOIRE

Senior 68 et + kg Feminine Tableau   (5 Par.)
1 - 10382483 L HYVER MARGOT FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - 10964603 BERRABANE CELYA SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
3 - 10551463 VILLEBOUX ALEXIA SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
3 - 10193590 FATH FIONA SHOTOKAN 2 EME DAN FRA 0440034 KARATE TAI PORNICHETIN PAYS DE LA LOIRE
5 - 10477144 KHIAR LYNA FRA 0490657 ASPC KARATE PAYS DE LA LOIRE
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Cadet -45 kg Masculin Tableau   (3 Par.)
1 - 10645359 BRONDY JOACKIM FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
2 - 11154579 VIELLE JULES FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
3 - 10709279 VALLES EWAN FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

Cadet -52 kg Masculin Tableau   (9 Par.)
1 - 11073122 MOREIRA-PINHAL TINO FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
2 - 10823661 BRARD BAPTISTE FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
3 - 10639558 GASNIER LOUIS FRA 0440672 TSUKI KARATE CLUB PAYS DE LA LOIRE
3 - 10875058 KROMPHASOUK CHAIYO FRA 0440672 TSUKI KARATE CLUB PAYS DE LA LOIRE
5 - 10802832 COLLI NOAH FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE
5 - 11101662 LOUIS RIVER DEAN FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE

Cadet -57 kg Masculin Tableau   (7 Par.)
1 - 10720543 GILBERT GABIN FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - 10738358 BOURLIER LUCAS FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
3 - 10725691 LELAY BAPTISTE FRA 0440689 SEIKEN KARATE DO PAYS DE LA LOIRE
3 - 10984267 RUMJAUN RAYAN FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION PAYS DE LA LOIRE
5 - 11325266 LENEUTRE MERLIN FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
5 - 10665173 VENTOSA BERTHAUD RAFAEL FRA 0440034 KARATE TAI PORNICHETIN PAYS DE LA LOIRE

Cadet -63 kg Masculin Tableau   (4 Par.)
1 - 10749015 COURTOIS TOM SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
2 - 11093200 DANIEAU ZACHARIE FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
3 - 10640461 SOISSONS ARTHUR FRA 0530002 LAVAL KARATE 53 PAYS DE LA LOIRE
3 - 10620923 LEBRUN LOUIS FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
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Cadet -70 kg Masculin Tableau   (3 Par.)
1 - 10803621 AUBERT ARTHUR FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - 10674836 TEBAI BILAL MOHAMED FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION PAYS DE LA LOIRE
3 - 11174674 GANTER ALEXANDRE FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE

Cadet 70 et + kg Masculin Tableau   (1 Par.)
1 - 10464923 MOLAC RICHARD FRA 0490607 UAM KARATE PAYS DE LA LOIRE

Junior -55 kg Masculin Tableau   (7 Par.)
1 - 10701113 KERNEUR MATHIAS SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE
2 - 10720543 GILBERT GABIN FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
3 - 11073122 MOREIRA-PINHAL TINO FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
3 - 11135106 GUILLET ALEXIS FRA 0440076 KARATE CLUB DE BOUAYE PAYS DE LA LOIRE
5 - 10598267 RAYER ENZO FRA 0530603 KARATE CLUB CHATEAU GONTIER PAYS DE LA LOIRE

Junior -61 kg Masculin Tableau   (12 Par.)
1 - 10905862 HUET CAMILLE FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - 10463870 REMOND GWENDAL FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE
3 - 10587860 METAIS JOSEPH SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
3 - 10560949 MEKNACI SELIM FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
5 - 10804262 GARNIER LUCAS FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
5 - 11065874 OUNIS TALEL FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
7 - 10620923 LEBRUN LOUIS FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
7 - 10508268 LUCAS GWELTAZ FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE
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Junior -68 kg Masculin Tableau   (7 Par.)
1 - 10475889 PERRUCHOT ALEXIS SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
2 - 10549766 PEMARTIN THOMAS FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
3 - 10579793 SPINDLER SAMUEL SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0440631 TIMING KARATE CLUB GUERANDAISPAYS DE LA LOIRE
3 - 10456348 GAUBARD LOUIS FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
5 - 10732966 MARCEL ANTOINE FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

Junior -76 kg Masculin Tableau   (4 Par.)
1 - 10610179 OULI JUNIAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
2 - 10705121 QUERBOUET CORENTIN SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0490008 KARATE CLUB BAUGEOIS PAYS DE LA LOIRE
3 - 10840463 MAHIEU ELUANN FRA 0720031 ASSOCIATION KARATE CLUB DE LOUPAYS DE LA LOIRE
3 - 11158886 CONVERTITO FABIO FRA 0440034 KARATE TAI PORNICHETIN PAYS DE LA LOIRE

Junior 76 et + kg Masculin Tableau   (2 Par.)
1 - 10964271 KANGA KERTISS FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - 10809019 SOCHON MATHYS SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0530603 KARATE CLUB CHATEAU GONTIER PAYS DE LA LOIRE

Minime -35 kg Masculin Tableau   (2 Par.)
1 - 11242287 BELLANGER NELSON FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION PAYS DE LA LOIRE
2 - 11291257 VARIN NINO FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION PAYS DE LA LOIRE

Minime -40 kg Masculin Tableau   (6 Par.)
1 - 10652634 BELLIOT SULIVAN FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE
2 - 11075993 BOUAZZI SABRI FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE
3 - 10709279 VALLES EWAN FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
3 - 11155084 GUESNE MATHEO FRA 0440631 TIMING KARATE CLUB GUERANDAISPAYS DE LA LOIRE
5 - 10992650 CRIBIER LUCA FRA 0530603 KARATE CLUB CHATEAU GONTIER PAYS DE LA LOIRE
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Minime -45 kg Masculin Tableau   (5 Par.)
1 - 11154579 VIELLE JULES FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
2 - 10981756 DENIS TANAKA THOMAS FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
3 - 10814441 LOISON HUGO FRA 0530002 LAVAL KARATE 53 PAYS DE LA LOIRE
3 - 10645359 BRONDY JOACKIM FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
5 - 10901569 CRESTE MEDHI FRA 0440656 KARATE CLUB SAVENAY PAYS DE LA LOIRE

Minime -50 kg Masculin Tableau   (4 Par.)
1 - 10875058 KROMPHASOUK CHAIYO FRA 0440672 TSUKI KARATE CLUB PAYS DE LA LOIRE
2 - 11054436 YAKOUBI MOHAMED FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES PAYS DE LA LOIRE
3 - 10904693 RAVON SIAN FRA 0850004 KARATE CLUB DE CHANTONNAY PAYS DE LA LOIRE
3 - 11275141 SCHREIBER PAUL FRA 0490607 UAM KARATE PAYS DE LA LOIRE

Minime -55 kg Masculin Tableau   (8 Par.)
1 - 10814816 MONTIEGE AXEL FRA 0490020 SAUMUR KARATE PAYS DE LA LOIRE
2 - 10738358 BOURLIER LUCAS FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
3 - 11161244 EL KHOMSI JALIL FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION PAYS DE LA LOIRE
3 - 10869173 QUERBOUET LUCAS FRA 0490008 KARATE CLUB BAUGEOIS PAYS DE LA LOIRE
5 - 10934820 DELAUNAY POURPOINT AMBRE FRA 0490001 CLUB CHALONNAIS DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
5 - 10987221 LECOMTE MAHO FRA 0490020 SAUMUR KARATE PAYS DE LA LOIRE

Minime -60 kg Masculin Tableau   (1 Par.)
1 - 10837695 BENAOUICHA ANISSE FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES PAYS DE LA LOIRE

Minime -65 kg Masculin Tableau   (1 Par.)
1 - 11262279 GERMAIN MARTIN FRA 0440034 KARATE TAI PORNICHETIN PAYS DE LA LOIRE

Minime 65 et + kg Masculin Tableau   (1 Par.)
1 - 10804133 GEORGES MOHAMMED DYLAN FRA 0490645 VAILLANTE ANGERS KARATE PAYS DE LA LOIRE
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Senior -60 kg Masculin Tableau   (6 Par.)
1 - 10674842 MENNESSIER LOGAN SAMUEL FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - 10306397 MEKNACI MARWAN SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
3 - 10905862 HUET CAMILLE FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
3 - 10367954 ROTH THEOPHILE SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0490612 KARATE TIMING EVOLUTION PAYS DE LA LOIRE
5 - 11065874 OUNIS TALEL FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
5 - 10560949 MEKNACI SELIM FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

Senior -67 kg Masculin Tableau   (12 Par.)
1 - 10770770 GARNIER NATHAN SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - 10475889 PERRUCHOT ALEXIS SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
3 - 10549766 PEMARTIN THOMAS FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
3 - 10375487 MERCIER BRIAC SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
5 - 10235030 VILLEFOURCEIX EMILIEN SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
5 - 10587860 METAIS JOSEPH SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
7 - 10732966 MARCEL ANTOINE FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
7 - 10804262 GARNIER LUCAS FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE

Senior -75 kg Masculin Tableau   (7 Par.)
1 - 10456348 GAUBARD LOUIS FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
2 - 10163490 BERGOPSOM ALAN SHOTOKAN 2 EME DAN FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES PAYS DE LA LOIRE
3 - 10376184 VABRE IMAD DINE SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
3 - 10380299 BERGA EL JOUNEID SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES PAYS DE LA LOIRE
5 - 11288058 TRICOT KEVIN FRA 0440672 TSUKI KARATE CLUB PAYS DE LA LOIRE
5 - 11158886 CONVERTITO FABIO FRA 0440034 KARATE TAI PORNICHETIN PAYS DE LA LOIRE
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Senior -84 kg Masculin Tableau   (4 Par.)
1 - 10610179 OULI JUNIAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
2 - 10964271 KANGA KERTISS FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
3 - 01479605 CROISEAU JEROME SHOTOKAN 2 EME DAN FRA 0490010 ENTENTE SPORTIVE SEGRE HAUT A PAYS DE LA LOIRE
3 - 10698925 MOUAMMINE PIERRE SHOTOKAN 2 EME DAN FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

Senior 84 et + kg Masculin Tableau   (5 Par.)
1 - 10214951 JACQUET DNYLSON SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - 01359526 BAGAYOKO ADAMA WADO RYU 3 EME DAN FRA 0440672 TSUKI KARATE CLUB PAYS DE LA LOIRE
3 - 10558038 GUILBAUD JAYSON SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0490037 KARATE CLUB CHEMILLOIS PAYS DE LA LOIRE
3 - 10635425 GILBERT TOM FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
5 - 10185878 AUDONNET ALEXIS SHOTOKAN 1 ER DAN FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE

Juniors Feminine Tableau   (3 Par.)
1 - [1] 0720008 SAMOURAI 200D FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - [1] 0850005 FONTENAY K 0D FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
3 - [1] 0850006 ECOLE LUCON0D FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

Seniors Feminine Tableau   (3 Par.)
1 - [1] 0720008 SAMOURAI 200D FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - [1] 0850005 FONTENAY K 0D FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
3 - [1] 0850006 ECOLE LUCON0D FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
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Juniors Masculin Tableau   (4 Par.)
1 - [1] 0850005 FONTENAY K 0D FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
2 - 0720008 SAMOURAI 2000 0D FRA 0720008 SAMOURAI 2000
3 - [1] 0440078 CENT ETUDES0D FRA 0440078 CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE PAYS DE LA LOIRE
3 - [1] 0850006 ECOLE LUCON0D FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE

Seniors Masculin Tableau   (4 Par.)
1 - [1] 0720008 SAMOURAI 200D FRA 0720008 SAMOURAI 2000 PAYS DE LA LOIRE
2 - [1] 0850005 FONTENAY K 0D FRA 0850005 FONTENAY KARATE SHOTOKAN PAYS DE LA LOIRE
3 - [1] 0440037 KARATE CLUB 0D FRA 0440037 KARATE CLUB DE NANTES PAYS DE LA LOIRE
3 - [1] 0850006 ECOLE LUCON0D FRA 0850006 ECOLE LUCONNAISE DE KARATE PAYS DE LA LOIRE
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